

MEMORIAL LIQ JUZ 08 P.C.C.M RAD 2022 - 310

SENEMA S.A.S <SNYMLTDA@hotmail.com>

Mar 13/06/2023 10:59

Para: Juzgado 08 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C.
<j08pccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (424 KB)

MEMORIAL LIQ JUZ 08 P.C.C.M RAD 2022 - 310.pdf;

Señor**JUEZ OCTAVO (08) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA****E.****S.****D.****PROCESO****EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA****DEMANDANTE****AGRUPACION CONJUNTO RESIDENCIAL CAFAM II AGRUPACION 14 P.H****DEMANDADO****MARTHA IDALI RAMIREZ AGUILERA****No. RADICADO****2022 - 00310****ASUNTO****LIQUIDACION DE CREDITO**

En mi calidad de mandatario judicial de La Demandante, respetuosamente y para los fines pertinentes, atendiendo los términos del mandamiento de pago librado y el Auto del 20 de Febrero de 2023, pongo a disposición del proceso en referencia y del Despacho la respectiva LIQUIDACION DEL CREDITO cuyo Resumen se encuentra en el memorial adjunto.

MARIA CRISTINA HORTUA LOPEZ

C.C. No. 20.484.842 de Choachi (Cundinamarca)

T.P. No. 282.195 del C.S.J



MARIA CRISTINA HORTÚA LÓPEZ
Abogada

Señor
JUEZ OCTAVO (08) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
E. S. D.

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE AGRUPACION CONJUNTO RESIDENCIAL CAFAM II AGRUPACION 14 P.H
DEMANDADO MARTHA IDALI RAMIREZ AGUILERA
No. RADICADO 2022 - 00310

ASUNTO LIQUIDACION DE CREDITO

En mi calidad de mandatario judicial de La Demandante, respetuosamente y para los fines pertinentes, atendiendo los términos del mandamiento de pago librado y el Auto del 20 de Febrero de 2023, pongo a disposición del proceso en referencia y del Despacho la respectiva LIQUIDACION DEL CREDITO cuyo Resumen es el siguiente:

CAPITAL CUOTAS DE ADMINISTRACION 01 DE ENERO 2011 HASTA 30 FEBRERO 2023	\$ 7.093.320
INTERES MORATORIOS 01 DE JUNIO 2012 HASTA EL 30 DE FEBRERO DE 2023	\$ 10.283.733
MULTA DE INASISTENCIA	\$ 79.000
CUOTA EXTRAORDINARIA	\$ 135.000
TOTAL LIQUIDACION	\$ 17.591.053

LA DEUDA POR EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 DE ENERO DE 2011 HASTA EL 30 DE FEBRERO DE 2023 CON LOS INTERESES RESPECTIVOS, ASCIENDE A LA SUMA DE DIECISIETE MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y UNO MIL CINCUENTA Y TRES PESOS (\$ 17.591.053.00) MONEDA CORRIENTE.

Del señor Juez, con todo respeto.

MARIA CRISTINA HORTUA LOPEZ
C.C. No. 20.484.842 de Choachi (Cundinamarca)
T.P. No. 282.195 del C.S.J

JUZGADO OCHO (8) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
DE BOGOTA
PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL CIUDELA CAFAM II P.H
DEMANDADO: MARTHA IDALI RAMIREZ AGUILERA
PROCESO No 2022 - 0310

ASUNTO: LIQUIDACION CREDITO														
RES.	VIGENCIA	MES	DIAS	Valor Cuota	Capital	Tasa Vigente	Tasa Mora a liquidar	% Moratorio Mensual	Interes causado mes	Total de Intereses	Cuota Extraordinari a	Multa Inasistencia	ABONOS	TOTAL CAPITAL + INTERESES
2476	ENERO A MARZO	ENE 30 DE 2011	31	-	-	15,61%	23,42%	1,77%	-	-				-
2476	ENERO A MARZO	FEB 28 DE 2011	28	15.020	15.020	15,61%	23,42%	1,77%	266	266				15.286
2476	ENERO A MARZO	MAR 30 DE 2011	31	39.000	54.020	15,61%	23,42%	1,77%	955	1.221				55.241
0487	ABRIL A JUNIO	ABR 30 DE 2011	30	39.000	93.020	17,69%	26,54%	1,98%	1.842	3.063				96.083
0487	ABRIL A JUNIO	MAY 30 DE 2011	31	39.000	132.020	17,69%	26,54%	1,98%	2.615	5.678				137.698
0487	ABRIL A JUNIO	JUN 30 DE 2011	30	39.000	171.020	17,69%	26,54%	1,98%	3.387	9.065				180.085
1047	JULIO A SEPT	JUL 30 DE 2011	31	39.000	210.020	18,63%	27,95%	2,07%	4.358	13.423				223.443
1047	JULIO A SEPT	AGO 30 DE 2011	31	39.000	249.020	18,63%	27,95%	2,07%	5.167	18.590				267.610
1047	JULIO A SEPT	SEP 30 DE 2011	30	39.000	288.020	18,63%	27,95%	2,07%	5.976	24.566				312.586
1684	OCT A DICIEMBRE	OCT 30 DE 2011	31	39.000	327.020	19,39%	29,09%	2,15%	7.032	31.597				358.617
1684	OCT A DICIEMBRE	NOV 30 DE 2011	30	39.000	366.020	19,39%	29,09%	2,15%	7.871	39.468				405.488
1684	OCT A DICIEMBRE	DIC 30 DE 2011	31	39.000	405.020	19,39%	29,09%	2,15%	8.709	48.177				453.197
2336	ENERO A MARZO	ENE 30 DE 2012	31	39.000	444.020	19,92%	29,88%	2,20%	9.780	57.957				501.977
2336	ENERO A MARZO	FEB 29 DE 2012	29	39.000	483.020	19,92%	29,88%	2,20%	10.639	68.596				551.616
2336	ENERO A MARZO	MAR 30 DE 2012	31	39.000	522.020	19,92%	29,88%	2,20%	11.498	80.094				602.114
0465	ABRIL A JUNIO	ABR 30 DE 2012	30	40.000	562.020	20,52%	30,78%	2,26%	12.710	92.803				654.823
0465	ABRIL A JUNIO	MAY 30 DE 2012	31	40.000	602.020	20,52%	30,78%	2,26%	13.614	106.418		2.000		710.438
0465	ABRIL A JUNIO	JUN 30 DE 2012	30	40.000	642.020	20,52%	30,78%	2,26%	14.519	120.936		36.000		798.956
0984	JULIO A SEPT	JUL 30 DE 2012	31	40.000	682.020	20,86%	31,29%	2,29%	15.650	136.586				818.606
0984	JULIO A SEPT	AGO 30 DE 2012	31	40.000	722.020	20,86%	31,29%	2,29%	16.567	153.153				875.173
0984	JULIO A SEPT	SEP 30 DE 2012	30	40.000	762.020	20,86%	31,29%	2,29%	17.485	170.638				932.658
1528	OCT A DICIEMBRE	OCT 30 DE 2012	31	40.000	802.020	20,89%	31,34%	2,30%	18.426	189.065				991.085
1528	OCT A DICIEMBRE	NOV 30 DE 2012	30	40.000	842.020	20,89%	31,34%	2,30%	19.345	208.410				1.050.430
1528	OCT A DICIEMBRE	DIC 30 DE 2012	31	40.000	882.020	20,89%	31,34%	2,30%	20.264	228.675				1.110.695
2200	ENERO A MARZO	ENE 30 DE 2013	31	40.000	922.020	20,75%	31,13%	2,28%	21.058	249.732				1.171.752
2200	ENERO A MARZO	FEB 28 DE 2013	28	40.000	962.020	20,75%	31,13%	2,28%	21.971	271.704				1.233.724
2200	ENERO A MARZO	MAR 30 DE 2013	31	40.000	1.002.020	20,75%	31,13%	2,28%	22.885	294.588				1.296.608
605	ABRIL A JUNIO	ABR 30 DE 2013	30	40.000	1.042.020	20,83%	31,25%	2,29%	23.880	318.468				1.360.488
605	ABRIL A JUNIO	MAY 30 DE 2013	31	41.000	1.083.020	20,83%	31,25%	2,29%	24.819	343.287				1.426.307

605	ABRIL A JUNIO	JUN 30 DE 2013	30	41.000	1.124.020	20,83%	31,25%	2,29%	25.759	369.046				1.493.066
1192	JULIO A SEPT	JUL 30 DE 2013	31	41.000	1.165.020	20,34%	30,51%	2,24%	26.141	395.187				1.560.207
1192	JULIO A SEPT	AGO 30 DE 2013	31	41.000	1.206.020	20,34%	30,51%	2,24%	27.061	422.247				1.628.267
1192	JULIO A SEPT	SEP 30 DE 2013	30	41.000	1.247.020	20,34%	30,51%	2,24%	27.981	450.228				1.697.248
1779	OCT A DICIEMBRE	OCT 30 DE 2013	31	41.000	1.288.020	19,85%	29,78%	2,20%	28.281	478.509				1.766.529
1779	OCT A DICIEMBRE	NOV 30 DE 2013	30	41.000	1.329.020	19,85%	29,78%	2,20%	29.181	507.690				1.836.710
1779	OCT A DICIEMBRE	DIC 30 DE 2013	31	41.000	1.370.020	19,85%	29,78%	2,20%	30.081	537.771				1.907.791
2372	ENERO A MARZO	ENE 30 DE 2014	31	41.000	1.411.020	19,65%	29,48%	2,18%	30.704	568.475				1.979.495
2372	ENERO A MARZO	FEB 28 DE 2014	28	41.000	1.452.020	19,65%	29,48%	2,18%	31.596	600.071				2.052.091
2372	ENERO A MARZO	MAR 30 DE 2014	31	41.000	1.493.020	19,65%	29,48%	2,18%	32.488	632.558				2.125.578
503	ABRIL A JUNIO	ABR 30 DE 2014	30	41.000	1.534.020	19,63%	29,45%	2,17%	33.350	665.908				2.199.928
503	ABRIL A JUNIO	MAY 30 DE 2014	31	41.000	1.575.020	19,63%	29,45%	2,17%	34.241	700.149				2.275.169
503	ABRIL A JUNIO	JUN 30 DE 2014	30	41.000	1.616.020	19,63%	29,45%	2,17%	35.132	735.282				2.351.302
1041	JULIO A SEPT	JUL 30 DE 2014	31	41.000	1.657.020	19,33%	29,00%	2,14%	35.533	770.814				2.427.834
1041	JULIO A SEPT	AGO 30 DE 2014	31	41.000	1.698.020	19,33%	29,00%	2,14%	36.412	807.226				2.505.246
1041	JULIO A SEPT	SEP 30 DE 2014	30	41.000	1.739.020	19,33%	29,00%	2,14%	37.291	844.517				2.583.537
1707	OCT A DICIEMBRE	OCT 30 DE 2014	31	41.000	1.780.020	19,17%	28,76%	2,13%	37.888	882.405				2.662.425
1707	OCT A DICIEMBRE	NOV 30 DE 2014	30	41.000	1.821.020	19,17%	28,76%	2,13%	38.761	921.166				2.742.186
1707	OCT A DICIEMBRE	DIC 30 DE 2014	31	41.000	1.862.020	19,17%	28,76%	2,13%	39.633	960.799				2.822.819
2359	ENERO A MARZO	ENE 30 DE 2015	31	42.500	1.904.520	19,21%	28,82%	2,13%	40.613	1.001.412				2.905.932
2359	ENERO A MARZO	FEB 28 DE 2015	28	42.500	1.947.020	19,21%	28,82%	2,13%	41.520	1.042.932				2.989.952
2359	ENERO A MARZO	MAR 30 DE 2015	31	42.500	1.989.520	19,21%	28,82%	2,13%	42.426	1.085.358				3.074.878
369	ABRIL A JUNIO	ABR 30 DE 2015	30	43.000	2.032.520	19,37%	29,06%	2,15%	43.665	1.129.023				3.161.543
369	ABRIL A JUNIO	MAY 30 DE 2015	31	43.000	2.075.520	19,37%	29,06%	2,15%	44.589	1.173.612		41.000		3.290.132
369	ABRIL A JUNIO	JUN 30 DE 2015	30	43.000	2.118.520	19,37%	29,06%	2,15%	45.513	1.219.125				3.337.645
913	JULIO A SEPT	JUL 30 DE 2015	31	43.000	2.161.520	19,26%	28,89%	2,14%	46.201	1.265.326				3.426.846
913	JULIO A SEPT	AGO 30 DE 2015	31	43.000	2.204.520	19,26%	28,89%	2,14%	47.120	1.312.446				3.516.966
913	JULIO A SEPT	SEP 30 DE 2015	30	43.000	2.247.520	19,26%	28,89%	2,14%	48.039	1.360.485				3.608.005
1341	OCT A DICIEMBRE	OCT 30 DE 2015	31	43.000	2.290.520	19,33%	29,00%	2,14%	49.117	1.409.602				3.700.122
1341	OCT A DICIEMBRE	NOV 30 DE 2015	30	43.000	2.333.520	19,33%	29,00%	2,14%	50.039	1.459.641				3.793.161
1341	OCT A DICIEMBRE	DIC 30 DE 2015	31	43.000	2.376.520	19,33%	29,00%	2,14%	50.961	1.510.603				3.887.123
1788	ENERO A MARZO	ENE 30 DE 2016	31	46.000	2.422.520	19,68%	29,52%	2,18%	52.785	1.563.388				3.985.908
1788	ENERO A MARZO	FEB 29 DE 2016	29	46.000	2.468.520	19,68%	29,52%	2,18%	53.788	1.617.176				4.085.696
1788	ENERO A MARZO	MAR 30 DE 2016	31	46.000	2.514.520	19,68%	29,52%	2,18%	54.790	1.671.965				4.186.485
334	ABRIL A JUNIO	ABR 30 DE 2016	30	46.000	2.560.520	20,54%	30,81%	2,26%	57.954	1.729.919				4.290.439
334	ABRIL A JUNIO	MAY 30 DE 2016	31	46.000	2.606.520	20,54%	30,81%	2,26%	58.995	1.788.914				4.395.434
334	ABRIL A JUNIO	JUN 30 DE 2016	30	46.000	2.652.520	20,54%	30,81%	2,26%	60.036	1.848.951				4.501.471
811	JULIO A SEPT	JUL 30 DE 2016	31	46.000	2.698.520	21,34%	32,01%	2,34%	63.178	1.912.129				4.610.649
811	JULIO A SEPT	AGO 30 DE 2016	31	46.000	2.744.520	21,34%	32,01%	2,34%	64.255	1.976.384				4.720.904
811	JULIO A SEPT	SEP 30 DE 2016	30	46.000	2.790.520	21,34%	32,01%	2,34%	65.332	2.041.716				4.832.236
1233	OCT A DICIEMBRE	OCT 30 DE 2016	31	46.000	2.836.520	21,99%	32,99%	2,40%	68.190	2.109.906				4.946.426
1233	OCT A DICIEMBRE	NOV 30 DE 2016	30	46.000	2.882.520	21,99%	32,99%	2,40%	69.296	2.179.201				5.061.721
1233	OCT A DICIEMBRE	DIC 30 DE 2016	31	46.000	2.928.520	21,99%	32,99%	2,40%	70.401	2.249.603				5.178.123
1612	ENERO A MARZO	ENE 30 DE 2017	31	49.000	2.977.520	22,34%	33,51%	2,44%	72.581	2.322.183				5.299.703
1612	ENERO A MARZO	FEB 28 DE 2017	28	49.000	3.026.520	22,34%	33,51%	2,44%	73.775	2.395.958				5.422.478

1612	ENERO A MARZO	MAR 30 DE 2017	31	49.000	3.075.520	22,34%	33,51%	2,44%	74.970	2.470.928				5.546.448
488	ABRIL A JUNIO	ABR 30 DE 2017	30	49.000	3.124.520	22,33%	33,50%	2,44%	76.134	2.547.062				5.671.582
488	ABRIL A JUNIO	MAY 30 DE 2017	31	49.000	3.173.520	22,33%	33,50%	2,44%	77.328	2.624.390				5.797.910
488	ABRIL A JUNIO	JUN 30 DE 2017	30	49.000	3.222.520	22,33%	33,50%	2,44%	78.522	2.702.912				5.925.432
907	JULIO A SEPT	JUL 30 DE 2017	31	49.000	3.271.520	21,98%	32,97%	2,40%	78.616	2.781.527				6.053.047
907	JULIO A SEPT	AGO 30 DE 2017	31	49.000	3.320.520	21,98%	32,97%	2,40%	79.793	2.861.320				6.181.840
907	JULIO A SEPT	SEP 30 DE 2017	30	49.000	3.369.520	21,98%	32,97%	2,40%	80.971	2.942.291				6.311.811
1298	OCTUBRE	OCT 30 DE 2017	31	49.000	3.418.520	21,15%	31,73%	2,32%	79.405	3.021.696				6.440.216
1447	NOVIEMBRE	NOV 30 DE 2017	30	49.000	3.467.520	20,96%	31,44%	2,30%	79.903	3.101.599				6.569.119
1619	DICIEMBRE	DIC 30 DE 2017	31	49.000	3.516.520	20,77%	31,16%	2,29%	80.381	3.181.980				6.698.500
1890	ENERO	ENE 30 DE 2018	31	51.000	3.567.520	20,69%	31,04%	2,28%	81.269	3.263.248				6.830.768
131	FEBRERO	FEB 28 DE 2018	28	51.000	3.618.520	21,01%	31,52%	2,31%	83.558	3.346.806				6.965.326
0259	MARZO	MAR 30 DE 2018	31	51.000	3.669.520	20,68%	31,02%	2,28%	83.556	3.430.363				7.099.883
0398	ABRIL	ABR 30 DE 2018	30	51.000	3.720.520	20,48%	30,72%	2,26%	83.991	3.514.353				7.234.873
0527	MAYO	MAY 30 DE 2018	31	51.000	3.771.520	20,44%	30,66%	2,25%	84.995	3.599.348				7.370.868
0687	JUNIO	JUN 30 DE 2018	30	51.000	3.822.520	20,28%	30,42%	2,24%	85.545	3.684.893				7.507.413
0820	JULIO	JUL 30 DE 2018	31	51.000	3.873.520	20,03%	30,05%	2,21%	85.736	3.770.629				7.644.149
0954	AGOSTO	AGO 30 DE 2018	31	51.000	3.924.520	19,94%	29,91%	2,20%	86.518	3.857.147				7.781.667
1112	SEPTIEMBRE	SEP 30 DE 2018	30	51.000	3.975.520	19,81%	29,72%	2,19%	87.134	3.944.281				7.919.801
1294	OCTUBRE	OCT 30 DE 2018	31	51.000	4.026.520	19,63%	29,45%	2,17%	87.537	4.031.818				8.058.338
1521	NOVIEMBRE	NOV 30 DE 2018	30	51.000	4.077.520	19,49%	29,24%	2,16%	88.082	4.119.900				8.197.420
1708	DICIEMBRE	DIC 30 DE 2018	31	51.000	4.128.520	19,40%	29,10%	2,15%	88.816	4.208.716				8.337.236
1872	ENERO	ENE 30 DE 2019	31	53.500	4.182.020	19,16%	28,74%	2,13%	88.973	4.297.689				8.479.709
111	FEBRERO	FEB 28 DE 2019	28	53.500	4.235.520	19,70%	29,55%	2,18%	92.373	4.390.062				8.625.582
263	MARZO	MAR 30 DE 2019	31	53.500	4.289.020	19,37%	29,06%	2,15%	92.142	4.482.204				8.771.224
0389	ABRIL	ABR 30 DE 2019	30	53.500	4.342.520	19,32%	28,98%	2,14%	93.076	4.575.281				8.917.801
574	MAYO	MAY 30 DE 2019	31	53.500	4.396.020	19,34%	29,01%	2,15%	94.310	4.669.591				9.065.611
697	JUNIO	JUN 30 DE 2019	30	53.500	4.449.520	19,30%	28,95%	2,14%	95.282	4.764.873				9.214.393
0829	JULIO	JUL 30 DE 2019	31	53.500	4.503.020	19,28%	28,92%	2,14%	96.338	4.861.211				9.364.231
1018	AGOSTO	AGO 30 DE 2019	31	53.500	4.556.520	19,32%	28,98%	2,14%	97.663	4.958.874				9.515.394
1145	SEPTIEMBRE	SEP 30 DE 2019	30	53.500	4.610.020	19,32%	28,98%	2,14%	98.810	5.057.684	135.000			9.802.704
1293	OCTUBRE	OCT 30 DE 2019	31	53.500	4.663.520	19,10%	28,65%	2,12%	98.940	5.156.624				9.820.144
1474	NOVIEMBRE	NOV 30 DE 2019	30	53.500	4.717.020	19,03%	28,55%	2,11%	99.747	5.256.371				9.973.391
1603	DICIEMBRE	DIC 30 DE 2019	31	53.500	4.770.520	18,91%	28,37%	2,10%	100.310	5.356.681				10.127.201
1768	ENERO	ENE 30 DE 2020	31	57.000	4.827.520	18,77%	28,16%	2,09%	100.836	5.457.516				10.285.036
0094	FEBRERO	FEB 28 DE 2020	29	57.000	4.884.520	19,06%	28,59%	2,12%	103.435	5.560.951				10.445.471
0205	MARZO	MAR 30 DE 2020	31	57.000	4.941.520	18,95%	28,43%	2,11%	104.102	5.665.053				10.606.573
0351	ABRIL	ABR 30 DE 2020	30	57.000	4.998.520	18,69%	28,04%	2,08%	104.009	5.769.062				10.767.582
0437	MAYO	MAY 30 DE 2020	31	57.000	5.055.520	18,19%	27,29%	2,03%	102.669	5.871.731				10.927.251
0505	JUNIO	JUN 30 DE 2020	30	57.000	5.112.520	18,12%	27,18%	2,02%	103.468	5.975.199				11.087.719
0605	JULIO	JUL 30 DE 2020	31	57.000	5.169.520	18,12%	27,18%	2,02%	104.622	6.079.821				11.249.341
0685	AGOSTO	AGO 30 DE 2020	31	57.000	5.226.520	18,29%	27,44%	2,04%	106.665	6.186.486				11.413.006
0769	SEPTIEMBRE	SEP 30 DE 2020	30	57.000	5.283.520	18,35%	27,53%	2,05%	108.146	6.294.632				11.578.152
0869	OCTUBRE	OCT 30 DE 2020	31	57.000	5.340.520	18,09%	27,14%	2,02%	107.922	6.402.554				11.743.074
0947	NOVIEMBRE	NOV 30 DE 2020	30	57.000	5.397.520	17,84%	26,76%	2,00%	107.718	6.510.272				11.907.792

1034	DICIEMBRE		DIC 30 DE 2020	31	57.000	5.454.520	17,46%	26,19%	1,96%	106.767	6.617.038				12.071.558
1215	ENERO	ENE 30 DE 2021	31	59.000	5.513.520	17,32%	25,98%	1,94%	107.141	6.724.180					12.237.700
0064	FEBRERO	FEB 28 DE 2021	28	59.000	5.572.520	17,54%	26,31%	1,97%	109.526	6.833.706					12.406.226
0161	MARZO	MAR 30 DE 2021	31	59.000	5.631.520	17,41%	26,12%	1,95%	109.947	6.943.653					12.575.173
0305	ABRIL	ABR 30 DE 2021	30	59.000	5.690.520	17,31%	25,97%	1,94%	110.523	7.054.176					12.744.696
0407	MAYO	MAY 30 DE 2021	31	59.000	5.749.520	17,22%	25,83%	1,93%	111.146	7.165.322					12.914.842
0509	JUNIO	JUN 30 DE 2021	30	59.000	5.808.520	17,21%	25,82%	1,93%	112.227	7.277.549					13.086.069
0622	JULIO	JUL 30 DE 2021	31	59.000	5.867.520	17,18%	25,77%	1,93%	113.189	7.390.738					13.258.258
0804	AGOSTO	AGO 30 DE 2021	31	59.000	5.926.520	17,24%	25,86%	1,94%	114.687	7.505.425					13.431.945
0931	SEPTIEMBRE	SEP 30 DE 2021	30	59.000	5.985.520	17,19%	25,79%	1,93%	115.526	7.620.951					13.606.471
1095	OCTUBRE	OCT 30 DE 2021	31	59.000	6.044.520	17,08%	25,62%	1,92%	115.991	7.736.942					13.781.462
1259	NOVIEMBRE	NOV 30 DE 2021	30	59.000	6.103.520	17,27%	25,91%	1,94%	118.298	7.855.240					13.958.760
1405	DICIEMBRE	DIC 30 DE 2021	31	59.000	6.162.520	17,46%	26,19%	1,96%	120.625	7.975.865					14.138.385
1597	ENERO	ENE 30 DE 2022	31	65.000	6.227.520	17,66%	26,49%	1,98%	123.154	8.099.019					14.326.539
0143	FEBRERO	FEB 28 DE 2022	28	65.000	6.292.520	18,30%	27,45%	2,04%	128.484	8.227.503					14.520.023
0256	MARZO	MAR 30 DE 2022	31	65.000	6.357.520	18,47%	27,71%	2,06%	130.892	8.358.394					14.715.914
0382	ABRIL	ABR 30 DE 2022	30	65.000	6.422.520	19,05%	28,58%	2,12%	135.940	8.494.334					14.916.854
0498	MAYO	MAY 30 DE 2022	31	65.000	6.487.520	19,71%	29,57%	2,18%	141.551	8.635.885					15.123.405
0617	JUNIO	JUN 30 DE 2022	30	65.000	6.552.520	20,40%	30,60%	2,25%	147.410	8.783.295					15.335.815
0801	JULIO	JUL 30 DE 2022	31	65.000	6.617.520	21,28%	31,92%	2,34%	154.545	8.937.841					15.555.361
0973	AGOSTO	AGO 30 DE 2022	31	65.000	6.682.520	22,21%	33,32%	2,43%	162.061	9.099.902					15.782.422
1126	SEPTIEMBRE	SEP 30 DE 2022	30	65.000	6.747.520	23,50%	35,25%	2,55%	171.941	9.271.843					16.019.363
1327	OCTUBRE	OCT 30 DE 2022	31	65.000	6.812.520	24,61%	36,92%	2,65%	180.724	9.452.567					16.265.087
1537	NOVIEMBRE	NOV 30 DE 2022	30	65.000	6.877.520	25,78%	38,67%	2,76%	189.946	9.642.513					16.520.033
1715	DICIEMBRE	DIC 30 DE 2022	31	65.000	6.942.520	27,64%	41,46%	2,93%	203.594	9.846.108					16.788.628
1968	ENERO	ENE 30 DE 2023	31	75.400	7.017.920	28,84%	43,26%	3,04%	213.421	10.059.528					17.077.448
0100	FEBRERO	FEB 28 DE 2023	28	75.400	7.093.320	30,18%	45,27%	3,16%	224.205	10.283.733					17.377.053
TOTAL					7.093.320					10.283.733		135.000	79.000		

RESUMEN	
TOTAL CAPITAL	\$ 7.093.320
TOTAL INTERESES	\$ 10.283.733
CUOTA EXTRAORDINARIA	\$ 135.000
MULTA INASISTENCIA	\$ 79.000
TOTAL LIQUIDACION	\$ 17.591.053

NOTA: LA LIQUIDACION POR EL PERIODO COMPRENDIDO ENTRE 1 ENERO DE 2011 A 31 DE FEBRERO DE 2023 QUE ADEUDA POR EXPENSAS COMUNES LA SUMA DE DIECISIETE MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y UNO MIL CINCUENTA Y TRES PESOS M/CTE.